

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ
dotyczące pytania nr 5 – 6

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: RIT.271.16.2014.RR.
Nazwa zadania: *„Zakup ciągnika wraz z urządzeniami służącymi do konserwacji rowów melioracyjnych, utrzymaniem zieleni i czystości na terenie oczyszczalni ścieków i SUW w Gminie Wróblew”*.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 5

Wykonawca zamówienia zwraca się z zapytaniem , czy jest możliwa zmiana parametru techn. przy przyczepie tj. chodzi o wymiar ogumienia. W SIWZ jest parametr 385/65R25 na parametr ogumienia 385/65R22,5

Odpowiedź

Zamawiający zmienia parametr ogumienia na 385/65R22,5

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza parametr techn. przy ciągniku:. Zbiornik paliwa minimum 127 litrów oraz minimalną nośność dolnego zaczepu rolniczego 1,5 t

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów technicznych ciągnika: Zbiornik paliwa minimum 127 litrów oraz minimalną nośność dolnego zaczepu rolniczego minimum 1,5 t

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
w związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

WÓJT GMINY

Tomasz Woźniak
Tomasz Woźniak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy